
2025年9月吉日
ユニ・チャーム メンリッケ株式会社

お知らせ

TENAビブ 袋パッケージデザイン変更

情報種別をタグで表記

• タイトルで変更点+(なるべく)ベネフィッ
トまで伝える

• 表題はセンタリング

• 製品名や吸収ランクなど、詳しく知らな
い人にとっても分かる表現かを留意する

点線枠はガイド。文面完成後削除

【本件お問い合わせ先】

TENAお客様相談室

0120-107-586
月-金曜10:00-16:30（土日祝除く）

で検索すると便利です。

ユニ・チャームメンリッケ株式会社

〒107-0051東京都港区元赤坂1-5-12

TEL 03-5772-0190（代表）

FAX 03-5772-0191（代表）

製品番号 製品名 切替開始見込み時期

720511 TENAビブ ２０２５年10月上旬

【対象製品一覧】

出荷状況により時期は前後する場合があります

【TENA Protects Program アイコンの変更】

現行アイコン 新アイコン

TENAのサステナビリティの取り組みを表す”TENA Protects Program”のアイコンが新しくなり、
ブランドサイトへのQRコードが追加されます

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
TENAビブにおいて、袋パッケージのデザインと素材が一部変更となりますので、お知らせいたします。
ＴENA Protects Program アイコンを新デザインに変更し、袋資材の60%を再生プラスチックに変更い
たします。新旧品を外箱で見分けることはできませんが、製品仕様や品質は変わりありませんので、安心して
ご使用ください。
変更に際して、数か月にわたって新旧両製品が流通いたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げ
ます。

敬具

記

１．対象製品：  TENAビブ

２．変更内容：  TENA Protects Program アイコンの変更

   袋パッケージ資材の60%を再生プラスチックに変更

３．製品仕様： 変更なし

４．番号・コード： 変更なし

以上

TENA Protects Program で目指すもの

TENAは常に革新を続け、人々の生活をより良くすると同時に、私たちの製品が環境
に与える影響を軽減する新しい方法を見出しています。私たちは持続可能なコンチネ
ンスケアマネジメントを推進しながら、社会のための製品とサービスを設計したいと
考えています。それは廃棄物を減らし、リサイクルや再利用を増やすことです。
詳しくは、ブランドサイト TENA Protects Programの記事をご覧ください。


	スライド 1

